
Příloha C žádosti

Zdůvodnění nákladů projektu - Podrobný rozpočet

Název 

projektu:
Název žadatele:

Použitý kurz:

Jednotka
Počet 

jednotek

Jednotková 

cena

Výdaje položky 

(v EUR)

Výdaje kapitoly 

(v EUR)

% 

kontrola

Přímé / 

Paušál

Výdaje mimo 

dotační území (do 

20 % z celkových 

způsobilých výdajů)

(v EUR)

Zdůvodnění

1 407,90 19,00% Paušál 0,00

1.1. Projektový manažer hod 28 12,50 350,00

Řídí obsahovou stránku projektu, zajistí zapojení partnerů do projektu a 

spolupracujícího partnera do projektu, zodpovídá za dodržování 

plánovaných aktivit

1.2 Finanční manažer hod 12 11,00 132,00
Řídí finanční stránku projektu, dle schváleného rozpočtu, evidenci 

mzdových nákladů a evidenci pohybů na účtu projektu

1.3 Realizátoři aktivit hod 40 14,60 584,00 realizátoři workshopu - příprava prezentace, ukázka práce lektorů 

1.4 Obslužní pracovníci hod 40 8,90 356,00
Zajištění pořadatelské služby - obslužní pracovníci ( DPP na zajištění 

pořadatelské služby, úklidu, na všechny plánované akce)

211,19 15,00% Paušál 0,00

2.1 kancelářské potřeby papíry, tonery,

2.2 pojištění

2.3 bankovní poplatky

0,00 Přímé 0,00

3.1

3.2

3.3

6 810,00 Přímé 0,00

Druh výdajů

3. Náklady na cestování a ubytování

Přátelství a poznávání bez hranic Mariánskolázeňsko

24,70

1. Personální náklady

2. Kancelářské a administrativní výdaje

4. Náklady na externí odborné poradenství a na služby

Regionální sdružení obcí a měst EUREGIO EGRENSIS



Příloha C žádosti

Zdůvodnění nákladů projektu - Podrobný rozpočet

4.1 Překladatelské služby - tlumočení hodiny 32 25,00 800,00

Česko-německé překladatelské služby pro worshop a dětský den, rozsah 

cca 10 hod./ výjezdový workshop a 8 hod/dětský den, příprava podkladů a 

emailové komunikace pro realizaci aktivit v rozsahu cca 8 hod. Překlad v 

rámci reportáže projektu - v rozsahu 6 hod. 

4.2 Dětský den - ceny ks 150 6,00 900,00
Ocenění pro dětské účastníky. Bude se jednat o balíčky (cukrovinky, 

sladkosti, drobnosti)pro cca 150 dětí

4.3 Dětský den - občerstvení (jídlo a pití) účastníci 50 5,00 250,00 Pro partnery z Bayreuthu  připravíme společné pohoštění.

4.4 Propagace - dětský den plakáty ks 25 10,00 250,00  plakáty 20 ks formát A4, 5 ks x formát A3

4.5 Propagace - dětský den účastnický list ks 150 2,00 300,00 účastnické listy pro děi

4.6 PR propagace - videoreportáž ks 1 600,00 600,00

propagační reportáž / spot ze společné projektu, výborná propagace na 

webové stránky, sociální sítě,  atd. V CZ s titulky v NJ, v rozsahu cca 5-

7min.

4.7 Dětský den - Royal Rangers počet 1 250,00 250,00 ukázka činnosti hlídky Royal Rangers (poskytnutí první pomoci atd.)

4.8 Workshop - regionální potraviny - dar ks 30 5,00 150,00

Dárek (balíček) regionálních potravin z regionu CZ pro účastníky 

workshopu 30 ks (chléb, sýry, tvaroh, koláčky atd.) Navazujeme na 

propagace regionálních produktů při návštěvě v Bayreuthu.

4.9 Dětský den - pronájem mikrobusu přeprava 1 550,00 550,00 Přeprava na akci dětský den Bayreuth - Drmoul, Drmoul Bayreut

4.10 Výjezdní workshop - pronájem mikrobusu přeprava 1 550,00 550,00
Přeprava na akci worshop v BY - Mariánské Lázně - Bayreuth - Mariánské 

Lázně

4.11 Výjezdní workshop - propagační předměty ks 60 20,00 1 200,00
Praktické propagační předměty - USB externí disk s nahranou prezentací 

k worshopu

4.12 Výjezdní worshop - oběd účastníci 60 16,00 960,00 Oběd pro české a bavorské účastníky v rámci cesty do Bayreuthu

4.13 Publicita komplet 1 50,00 50,00
Publicita pro zakoupené propagační předměty ( v souladus pravidly, 

samolepící, trvanlivé samolepky)

600,00 Přímé 0,00

5.1  Blazepod trainer sada 1 600,00 600,00

Tréninková světelná sada - zábavná oblíbená aktivita na Dětský den, 

během které děti zapojí více smyslů naráz, posilují se reakční schopnosti, 

dynamika pohybu, jeho koordinace apod. Udržitelnost při dalších 

společných aktivitách zaměřených na děti, které budou v dalším období 

následovat.

5.2 0,00

5.3 0,00

Celkem

9 029,09 €

7 410,00 €

5. Výdaje na vybavení

Způsobilé výdaje projektu:

Přímé způsobilé výdaje projektu:

Regionální sdružení obcí a měst EUREGIO EGRENSIS



Příloha C žádosti

Zdůvodnění nákladů projektu - Podrobný rozpočet

1 619,09 €

0,00 € 0,00%

0,00 €

Jednotka
Počet 

jednotek

Jednotková 

cena

Celkem             

(v EUR)

1. 0,00

2. 0,00

3. 0,00

9 029,09 €

Titul, 

jméno, 

příjmení:

Dagmar Strnadová

Nezpůsobilé výdaje:

Schválil (statutární zástupce) Datum Podpis Razítko

Druh výdajů

Nepřímé způsobilé výdaje projektu:

Výdaje mimo dotační území  

 

24.03.2022

Celkové výdaje projektu:

Regionální sdružení obcí a měst EUREGIO EGRENSIS


